
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/410/23 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm1)), Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 79 621 516,40 zł, z tego: dochody 
bieżące 61 021 344,25 zł i dochody majątkowe 18 600 172,15 zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7 577 807,90 zł. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie 95 124 111,99 zł, z tego: wydatki bieżące  
60 399 292,79 zł i wydatki majątkowe 34 724 819,20 zł, w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7 577 807,90 zł. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W §5 Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

2) celowe w kwocie 260 562,75 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 120 000,00 zł; 

b) finansowanie wydatków bieżących związanych z finansowaniem oświaty w gminie Niedrzwica Duża 
(Rozdz. 80195) w kwocie 140 562,75 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 7671



§ 6. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Bork 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7671



Rodzaj dotacji Kwota dotacji Dział Rozdział

I.  Dotacje dla jednostek finansów publicznych 4 394 967,26 zł

1.   Dotacje podmiotowe 1 310 000,00 zł

1)  dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury,Sportu i Rekreacji 810 000,00 zł 921 92109

2)  dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 500 000,00 zł 921 92116

2.  Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jst 2 906 789,86 zł

1)  pomoc finansowa dla Powiatu –komunikacja publiczna 13 311,00 zł 600 60004

2)  pomoc finansowa dla Powiatu -organizacja dożynek w Radawcu w 

2023 r. 2 000,00 zł 921 92195

3) pomoc finansowa dla Powiatu - utrzymanie filii Wydziałów Komunikacji 

oraz Geodezji
160 000,00 zł 750 75020

4)  pomoc finansowa dla Powiatu - wykonanie stałej organizacji ruchu dla 

drogi powiatowej 2259L Bełżyce Strzeszkowice-Krężnica Jara-Lublin
60 000,00 zł 600 60014

5)  pomoc finansowa dla Powiatu – rozbud.  drogi powiatowej Nr 2290L 

Sobieszczany - Załucze
2 650 944,86 zł 600 60014

6)  pomoc finansowa dla Gminy Borzechów –  remont drogi w 

miejscowości Borzechów Kolonia na odcinku  530 m (działka nr ewid. 

591) 20 534,00 zł 600 60016

3. Pozostałe dotacje 178 177,40 zł

1) Dofinansowanie budowy budynku Posterunku Policji w Niedrzwicy 

Dużej 100 000,00 zł 754 75404

2) Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego oznakowanego dla 

Posterunku Policji w Niedrzwicy Dużej 78 177,40 zł 754 75405

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 723 264,20 zł

1. Dotacje podmiotowe 3 119 264,20 zł

1)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym            

33 902,91 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 1 888 897,61 zł 801 80101

2) dotacja podręcznikowa dla stowarzyszeń prowadzących szkoły (w tym: 

415,31 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 14 775,05 zł 801 80153

3)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym            

16 890,33 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 586 890,33 zł 801 80103

4)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym            

50 860,93 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 210 360,93 zł 801 80149

5)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 400 000,00 zł 801 80150

6)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym 

840,28 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 18 340,28 zł 854 85404

2. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy-dotacje na cele 

publiczne udzielone w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie lub ustawy o pomocy społecznej 329 000,00 zł
1)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona fundacjom 5 000,00 zł 851 85154

2)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona stowarzyszeniom 65 000,00 zł 851 85154

3)  dotacje w zakresie kultury dla fundacji 9 500,00 zł 921 92105

4)  dotacje w zakresie kultury dla stowarzyszeń 49 500,00 zł 921 92105

5)  dotacje w zakresie kultury fizycznej i sportu dla stowarzyszeń 200 000,00 zł 926 92605

3. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy 275 000,00 zł

1) dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 90 000,00 zł 900 90001

2) dotacja dla OSP Niedrzwica Kościelna na dofinansowanie zakupu 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego (w tym śr. sołeckie 15000zł) 185 000,00 zł 754 75412

8 118 231,46 zł

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na rok 2023

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  LXXII/410/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 7 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7671



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7671



801 80101 35 370,00 35 370,00

801 80148 225 000,00 225 000,00

2. 
Szkoła Podstawowa w 

Niedrzwicy Kościelnej 801 80101 90 000,00 90 000,00

801 80101 50 000,00 50 000,00

801 80103 40 000,00 40 000,00

801 80101 200 000,00 200 000,00

801 80103 60 000,00 60 000,00

801 80101 5 000,00 5 000,00

801 80103 25 000,00 25 000,00

801 80148 240 000,00 240 000,00

801 80101 30 000,00 30 000,00

801 80103 30 000,00 30 000,00

7.
Przedszkole w 

Niedrzwicy Dużej 801 80104 241 200,00 241 200,00

8.
Przedszkole w 

Niedrzwicy Kościelnej 801 80104 130 000,00 130 000,00

1 401 570,00 1 401 570,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXII /410/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża  z dnia  07.11 .2023r.     

5.
Szkoła Podstawowa w 

Czółnach

6.
Szkoła Podstawowa w 

Sobieszczanach

Ogółem  jednostki budżetowe

1.
Szkoła Podstawowa w 

Niedrzwicy Dużej

3. 
Szkoła Podstawowa w 

Strzeszkowicach

4.
 Szkoła Podstawowa w 

Krężnicy Jarej

LP.
Nazwa jednostki 

budżetowej
Dział Rozdział

Dochody    

(w zł)

Wydatki            

(w zł)

Plan rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie Prawo Oświatowe oraz wydatków nimi 

finansowanych  na  2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7671


	UCHWAŁA NR LXXII/410/23 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dotacje
	Zalacznik 4 Wydatki inwestycyjne
	Zalacznik 5 Dochody własne


		2023-12-13T12:55:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




